
‎Aanwijzing accountant controlejaren 2024-2025 

De raad van de gemeente Zevenaar; 

gelezen het voorstel van de auditcommissie van de gemeenteraad van Zevenaar; 

gelezen het programma van eisen accountantswerkzaamheden; 

gelet op artikel 213, tweede lid, van de Gemeentewet en artikel 2, tweede lid, sub f, van de Verordening 

op de auditcommissie gemeente Zevenaar 2018; 

besluit: 

1. Baker Tilly (Netherlands) N.V. aan te wijzen als accountant voor de boekjaren 2024 en 2025 met 

een optie voor verlenging met twee keer twee jaar (boekjaren 2026-2027 en 2028-2029). 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar, 

gehouden op ‎3 juli 2024. 

De griffier 

Drs. C.M. Steenbergen 

De burgemeester 

Drs. L.J.E.M. van Riswijk 

Nr. 305864 

GEMEENTEBLAD 15 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar 

Gemeenteblad 2024 nr. 305864 15 juli 2024 1 


